
@trMVAR
saralevo, 0 7 -10- 20211

Broj: o\ _&'-\,1 -t"f1>0
Na osnovu tlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BIH", broj 39114), ilana 48. Statuta KCUS-a

(Sl.novine FB|H br. 73/13), ilana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univeziteta u Sarajevu
(br.0202-145441t7) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvjeitaj br. 10-33-4-44491 od 02.10.2020.9odine,
Generalna direktorlca donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaia za

,,Pruzanje usluga on line pristupa/koriStenja baze aasopisa Medline Complet"
I

Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, IzvjeStaj br. 10-33-4-44491 od 02.10.2020.9odine, o izboru
najpovounueg ponudada za ,,Pruianje usluga on line pristupa/kori5tenja baze Easopisa Medline
Complet", nakon provedenog konkurentskog zahtjeva iUgovor sa dodjeljuje ponudatu .NEOLIBRIS" d.o.o.
Pantevo, u iznosu od 17.265,72 KM (10.280,00 USD) prema ponudi broj P31898 od 25.09.2o2o.godine (KCUS

broj 10-11-3-43665 od 29.09.2020.godine).
Obzirom da se radi o inodobavljaiu, vrijednost Ugovora je izraiena u valuti USD uz napomenu da ponudai nije
PDV obveznik u BiH. Navedeni iznos Ugovora izraien u KM je odreden prema zvaniinom srednjem kursu
Centralne banke Bosne i Hercegovine na dan slanja ponude (25.09.2020.godine).
Uslovi plaianja: odgodeno pla6anje 3O dana po isporuci i ispostavljenom radunu.
Vrueme trajanja Ugovora: 12 (dvanaest) mjeseci.
PruZalac usluge (kreator baze) se obavezuje da ie pru:iti tehnidku podrSku, koja treba biti besplatna idostupna u
bilo kojem trenutku zatra:ena (24 sata dnevno, 7 dana u sedmici), kao i da ie dostaviti e-mail adresu i kontakt
telefon za potrebe podrike ugovornom organu.

II
Izabrani ponudaf je duian u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti original ili ovjerene kopije
dokaza traiene taakom 2.2. Tenderske dokumentacue, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudaia, ne stariji od 3
mjeseca radunajuai od momenta predaje ponude.

III

Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja iu skladu sa zakonskim propisima 6e biti dostavljena ponudadima
uiesnicima postupka javne nabavke iobjavljena na web stranici KCUS-a putem web stranice Kantona Sarajevo.

OBRAZLOZEN'E

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br.01-04 -4-4153! od 16.09.2ozo.godine, sa procijenjenom
vrijednosti nabavke u ukupnom iznosu od 2O,OOO,OO KM bez PDV-a (sredswa planirana planom javnih nabvaki za
2020.godinu, Pod klasifikacijom usluge/investicije - redni broj 3.), Kliniaki centar Univeziteta u Sarajevu je
17.09.2020.9odine, obiavio Obavjestenje o nabavci btoji 893-7-2-641-3-370120 na portalu e-Nabavke zajedno sa
Tenderskom dokumentacijom o izboru najpovoljnijeg ponudada za,,Pruianje usluga on line pristupa/koriStenja baze
dasopisa Medline Complef'.

u skladu sa dlanom 88.2N poziv za uiesde u postupku javne nabavke upuien je sljedeiim ponudaiima:
. Wizard Health d.o.o. Mostar
. NEOLIBRIS d.o.o. Pandevo
o Rebus d.o.o. Sarajevo

d*DZz)



Obzirom da je tenderska dokumentacija za postupak nabavke

preuzelo je 6 (5est) ponudada, a do krajnjeg roka odredenog za

roba, objavljena na portalu e-Nabavke istu je

prijem ponuda, 01.10.2020 godine, do 10,30 sati,

dostavljena je 1 (jedna) ponuda:

PODACI IZ PONUDE 1.

Naziv ponudada NEOLIBRIS d.o.o. PanEevo

Broj protokola, datum i vrijeme

dostavljene ponude

10-1 1-3-43666 od 29.09.2020.godine

13:30 h

Cijena ponude bez PDV-a L7.265,72 KM (10.28O,OO USD)

Analiza oonude

Obzirom da je u tenderskoj dokumentaciji navedeno, koje zahtjeve treba da ispune ponudafi da bi stekli uslove za

dalju kvalifikaciju u javnom nadmetanju, Komisija imenovana Odlukom broj: 01-04-4-42872 od 24.09.2020 godine,

je izvriila uvid i provjeru dokumenata dostavljene ponude, te ocijenila formalno pravnu i suitinsku valjanost

polazeii od zahtjevane dokumentacije i konstatovala da dostavljena ponuda ispunjava formalno-pravne i tehniike

zah$eve iz tenderske dokumentacije.

Za provodenje postupka nabavke pruianja usluga on line pristupa/koriStenja baze dasopisa ,,Medline Complef', je

bilo predvideno provodenje e-aukcije, ali u skladu sa dlanom 3. stav (3) Pravilnika o uslovima i nadinu koriStenja e-

aukcije (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 66/16) nije bilo mogu6e zakazati postupak e-aukcije, iz razloga sto je

dostavljena samo jedna prihvatljiva ponuda.

Buduii da je cijena zadovoljavajuie ponude u okviru osiguranih sredstava za nabavku, te da je u provedenom

postupku javne nabavke zadovoljena transparentnost, Komisija je, Izvje5tajem br. LO'33'4-44491 od

02.1o.2o2o.godine, jednoglasno dala prijedlog da se donese odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada i Ugovor

za ,,pruianje usluga on line pristupa/koriStenja baze Easopisa Medline Complet" dodjeli ponudadu

,,NEOLIBRIS" d.o.o. Panievo, u iznosu od L7.265,72KM (10.280rOO USD)'

Prijedlog Komisije je prihvaien i donesena je odluka kao u dispozitivu.

pOUKA O p Odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od

dana prijems u za razmatranie zilbi BiH putem ugovornog organa u pisanoj formi i

u dovoljnom biti manjiod tri'

Dostaviti:
- Ponudadima
- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

z


